Ragab. q̄ sit apperari aia in

uirtute subia. In n̄t̄ aliud ea qm̄ aia apperari sit cum
 subia: q̄ n̄ p̄e aia se sub̄ apperari aliqd̄ subia seu d̄ h̄ctorem
 aliqd̄ subia subialem q̄ aliqd̄ subia ad illam uirtutem et
 uirtutem. Ibi Iuanius sup̄ des̄p. 13. sect. 2. n̄ 16. 17. Ibi q̄
 si p̄ agere in uirtute subia intelligit̄ aliqd̄ uirtutem a subia
 accidenti communicata, & illa uirtutem est d̄ h̄ctorem ab aia
 d̄ n̄. si n̄ d̄ h̄ctorem: q̄ n̄ pot̄ facere subia et sup̄p̄
 aia, ab̄t̄ at̄ illam n̄ p̄e facere: si a. d̄ h̄ctorem d̄ h̄ctorem
 & subia, si aia, id̄ q̄ uirtutem at̄ p̄t̄, si subia, q̄ p̄t̄

Dicitur accius in virtute subiecti attingere perfectionem sed di-
 cendum e accius d subiecti attingere perfectionem sed subiecti qd
 intendimus. Un' qm subiecta dicitur n' operantia in? intelligitur n' ee
 operantia se sola, sed et cum iustis suis. I. accidente.

Sectio 2^a

I principia subiecti creati educant accia habili-
 erant. Talia accia q' puriores efficiuntur ab ipsis educantur.

Ita 1^a. Idem est principium sibi subiecti creati effici-
 unt accia, q' ab ipsis educantur q' emanant. I. sicut in de-
 tici. I. n. tale accius a in? sicutum cum ipsa subiecti med-
 iante alio accidente. si 1^m principium dicitur a sibi subiecti n-
 esse ipsa q' subiecti cui in? e accius ut fit in illo inicum
 iuncto accia in ignitate q' uniti in? dicitur. Si 2^m principium
 e accidentale, nempe ipsum accius, q' mediante uniti, d' q' in? em-
 anet et fit in figura q' in? emanat a ignitate d' in illo in?
 recipit. I. sicut q' e subiecti in? n' efficiunt aliquid accia, dicitur
 q' dicitur in infinitum, nempe n' unum accius alio iniquet et q'
 recipit d' hoc alio dicitur: q' dicitur in? dicitur ab ipsa met
 subiecti.

Regula 1^a. Emanatio illa gunt